2018年第5屆河背庒農園寫生繪畫比賽活動辦法
一、比賽主旨：透過兒童畫筆呈現河背在地文化之美。
二、主辦單位：河背庒農園
三、協辦單位：雅亮工作室、綠點生活、慢活熊作
四、參加對象：幼兒園及國小學童。

五、比賽時間：107年12月8日(星期六)上午9:30至14:00止
六、比賽地點：河背庒農園  苗栗縣頭份市上興里吉祥路264號
七、比賽方式：
（一）組別：國小四~六年級、國小一~三年級、幼兒園，共3組。
/.（二）作品主題：依河背庒農園之景點及古早文物，或河背地區人文、景色和建築為主題。
                 (※依主題寫生或想像創作皆可)
（三）作品規格：幼稚園組以八開圖畫紙比賽，其餘組別均以四開圖畫紙比賽，紙張由主辦單位提供，現場發給每人以１張為限。
八、報名費用：免費參加
九、報名方式： 1.電子郵件報名：電子信箱 hoboifarm@yahoo.com.tw
               2.網路報名：https://goo.gl/EG99AL
               3.親自報名：河背庒農園
  　　　　　   4.電話報名：0932-288173 劉先生
十、報名日期：即日起至12月8日截止
十一、敘獎辦法：

（1） 每組選出特優、優勝及佳作若干名。特優頒發獎學金1000元及獎狀乙只。優勝頒發獎學金500元及獎狀乙只。佳作頒發獎狀乙只。
（二） 得奬名單將於107年12月31日公布於河背庒農園部落格及粉絲團並個別電話或信件通知。
  （三） 頒獎同樂會訂於108年1月12日(六)上午10：30。
	報名表
	組別

	( 幼稚園
	( 國小一至三年級
	( 國小四至六年級

	姓名
	連絡電話
	連絡住址

	就讀學校
	年級/班別
	E-mail

（四） 『得獎作品展』：108年1月12日~2月28日於農園內展出。
十二、備註：
（1） 參加人員請自行準備畫板、畫具、帽子、水壺、小椅子、遮陽用具，於當日上午9:30至比賽地點報到，不另發報到通知。
（2） 比賽當天如因天候因素或其他不可抗拒之突發狀況而無法如期舉行，則順延至12月15日(六)，是否延期於當日上午7:00公布河背庒農園部落格及FB粉絲團，或請電洽0972-291601
（三） 所有參賽者作品不論入選與否概不退件，版權歸主辦單位所有。若無法接受，請勿報名。
[image: image1.jpg];u
N,

（四） 本辦法如有未盡事宜，得適時補充修訂之。

凡參加繪圖比賽者，作品完成繳交後可兌換市集手作免費體驗劵乙張。(憑劵可於當日市集或2019/1/12市集使用，逾期無效)

農園地址：苗栗縣頭份市上興里吉祥路264號　開園時間：週二至週日 9:00~16:00

粉絲專頁：www.facebook.com/hoboifarm    部落格：hoboifarm.pixnet.net/blog

報名表沿此線撕下